Prefeitura Municipal de Serrana
Rua: Dr. Tancredo  Almeida  Neves, 176 — CEP: 14150-000 —  SERRANA  - SP

www.serrana.sp.gov.br  - E-mail: info@sen-ana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA
DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO

Serrana, 03 de maio de 2021.

OFÍCIO DAES N° 0070/2021

Assunto: Resposta ao requerimento no 203/2021

Em resposta ao Requerimento n0203/2021, onde solicita reparos em vazamento de água
na Rua Domingos Dias  Correa  em frente ao no457, informamos que no momento estamos
sem máquina,pois a mesma está no conserto com problema no motor,assim que estiver pronta
tomaremos as devidas providencias no endereço citado acima.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos e colocamos a disposição para
qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

V
aAIíes Pereira

Secretário de Infraestrutura

limo Sr(a)
Rubens  Clayton  de Carvalho
Vereador da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1